UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số: 2349 /STC-QLG.CS

V/v góp ý dự thảo Nghị định

Chính phủ

Đồng Tháp, ngày  30   tháng  9  năm 2020

     Kính gửi:  Bộ Tài chính (Cục Quản lý công sản)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số

2179/VPUBND-KT ngày 22 tháng 9 năm 2020 về việc góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng cấp

nước sạch theo công văn số 11313/BTC-QLCS, ngày 17 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Tài chính về việc lấy ý kiến về dự thảo Nghị định của Chính phủ .

Qua khi trao đổi với Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Sở xây dựng

nghiên cứu dự thảo Nghị định quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản

kết cấu hạ tầng cấp nước sạch, Sở Tài chính Đồng Tháp cơ bản thống nhất với dự

thảo.

Sở Tài chính Đồng Tháp xin gửi đến Bộ Tài chính ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLCS.G.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T14:03:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T14:11:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!